Manuel d'utilisation
Idéales pour les environnements intérieurs ou extérieurs, les barres d'éclairage à LED WLS15 de Banner possèdent une structure en aluminium
robuste, encastrée dans un boîtier en polycarbonate incassable avec agent anti-UV.
• Barre d'éclairage lumineuse et programmable avec LED RGB
• 19 options de couleur pour divers scénarios d'indication et d'inspection
• Programmation aisée grâce au logiciel Pro Editor et au câble convertisseur Pro de
Banner
• Logiciel Pro Editor et trois entrées logiques pour configurer des paramètres de cou-

2X 7
[0,28]
2X 4,5
[0,18]
26,6
[1,05]
10,8
[0,43]
7,5
[0,30]
4,4
[0,17]
15,5
[0,61]
Modèles L1 L2 L3
WLS15..0220.. 146,4 mm 194 mm 220 mm
WLS15..0360.. 286,4 mm 334 mm 360 mm
WLS15..0500.. 426,4 mm 474 mm 500 mm
WLS15..0640.. 566,4 mm 614 mm 640 mm
WLS15..0920.. 846,4 mm 894 mm 920 mm
WLS15..1200.. 1126,4 mm 1174 mm 1200 mm
Accessoires
Câbles
PRO-KIT
Contenu :